25.12.2017 г. № 8

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МИНГАТУЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в решение думы мингатуйского

сельского поселения от 29.12.2016 г. № 108 «о бюджете

мингатуйского сельского поселения на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»

 Руководствуясь Бюджетным  Кодексом  Российской Федерации, на
основании Устава Мингатуйского муниципального образования, Дума
Мингатуйского сельского поселения

                                                                    РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Мингатуйского сельского поселения на
2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов от 29.12.2016 №108 «О
бюджете Мингатуйского сельского поселения на 2017год и на плановый
период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики  бюджета Мингатуйского сельского
поселения (далее бюджет поселения) на 2017 год:
 - прогнозируемый общий объем доходов бюджета  поселения в сумме

3286373 рубля 10 копеек, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых
из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3009873
рубля 10 копеек ;

- общий объем расходов бюджета поселения в сумме  3652169 рублей 69
копеек;

- размер дефицита бюджета поселения  составил  365796  рублей 59 копеек,
или 138,3 %  утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения
без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, с учетом остатков
средств на счетах по учету средств бюджета;

- установить, что превышение дефицита бюджета поселения на 2017 год над
ограничениями, установленными ст. 92.1 БК РФ, осуществлено в пределах суммы
снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета в объеме 365796
рублей 59 копеек.

3.Приложения № 1, 6, 8, 10,12,16 изложить в новой редакции.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения Мингатуйского
муниципального образования
В.И. Алексеев